
1

Smlouva o poskytnutí stěhovacích služeb
kterou podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), uzavřely níže uvedeného data, měsíce a roku tyto smluvní strany

1. název: Jihomoravský kraj
sídlo: Žerotínovo náměstí 3, PSČ 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
bankovní spojení Komerční banka, a.s., č.ú. 27-7494420217/0100
zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského úřadu

Jihomoravského kraje
kontaktní osoba ve věcech
smluvních: Mgr. Martin Koníček, vedoucí odboru kancelář ředitele

telefon: +420 541 651 261
e-mail: konicek.martin@kr-jihomoravsky.cz

kontaktní osoba ve věcech
technických: Bc. Zbyněk Lenomar, technický referent oddělení hospodářské správy

odboru kancelář ředitele
telefon: +420 541 658 833,
e-mail: lenomar.zbynek@k y.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2.název/jméno/obch. firma: Stanislav Staněk
sídlo: Lubě 16
IČO: 44088949
DIČ: CZ450302470
zapsaný v: ŽR Městský úřad Blansko
bankovní spojení: 1884611003/0800
zastoupený: Stanislav Staněk
kontaktní osoba ve věcech
smluvních: Stanislav Staněk

e-mail: stanekbr@seznam.cz
kontaktní osoba ve věcech
technických: Stanislav Staněk
(dále jen „zhotovitel“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem „Stěhovací práce v budově Žerotínovo náměstí 1, Brno“zadávaného v návaznosti na
ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o ZVZ“), mimo režim zákona o ZVZ, avšak při dodržení zásad podle ust. § 6 zákona o ZVZ.
Jednotlivá ustanovení této smlouvy i jejích příloh tak budou vykládána v souladu se zadávacími
podmínkami předmětné veřejné zakázky.



 
 

2. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v přestěhování několika pater 
místností (kanceláří) v rámci administrativních budov objednatele, a to v objednatelem požadovaných 
termínech a při zachování chodu úřadu.  
 

3. Zhotovitel tímto potvrzuje, že se detailně seznámil s povahou a rozsahem díla specifikovaného dále 
v této smlouvě, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
díla včetně časového harmonogramu a že disponuje takovou kapacitou, která jsou nezbytná pro 
realizaci díla v požadovaném čase a za dohodnutou maximální cenu.  
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas na své náklady a nebezpečí provést pro 

objednatele dílo specifikované dále v této smlouvě a závazek objednatele řádně zhotovené dílo, 
respektive jeho části, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.  
 

2. Dílem podle této smlouvy se rozumí vystěhování a nastěhování kancelářského nábytku a vybavení 
včetně případné demontáže a montáže tohoto kancelářského nábytku a vybavení v souladu 
s požadavky objednatele, a to v rámci jednotlivých paterbudovy objednatele nacházející se na adrese 
Žerotínovo náměstí 1, případně Žerotínovo náměstí 3, Brno (dále také jen „dílo“).  
 

3. Dílo je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy s názvem „Přehled stěhovaných místností“, která 
obsahuje výčet stěhovaných pater a v rámci nich počet a výměry stěhovaných místností. V Přehledu 
stěhovaných místností je dáleuveden orientační počet kusů těžšího nábytku a pracovních pozic 
a orientační počet bm spisů. Přehled stěhovaných místností neobsahuje kompletní seznam 
stěhovaného nábytku a vybavení (nejsou v něm například zahrnuty spotřebiče, například ledničky, 
mikrovlné trouby, větráky apod. a drobnější předměty, například police, věšáky, květiny apod.).Změna 
orientačních počtů nemá vliv na celkovou cenu díla. 

 
III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje počínat si s odbornou péčí tak, aby byl zcela naplněn účel 
této smlouvy. 
 

2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat objednatele o všech skutečnostech, které 
mohou mít vliv na provedení díla a současně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu příkazu. 
 

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob podílejících se na provádění 
díla a zajistí, aby tytoosoby byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami a řádně proškoleny 
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při provádění díla veškerou nezbytnou součinnost. 
 

IV. 
Doba, způsob a místo provádění díla 

 
1. Předpokládaná doba provádění díla je ode dne účinnosti této smlouvy do dne 31. 12. 2018. 

 
2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo po částech dle jednotlivých objednávek objednatele, přičemž tyto 

objednávky mohou být činěny pověřeným pracovníkem objednatele jak písemně, a to i formou e-
mailu, tak ústně, a to i telefonicky. 

 



 
 

 
3. Pověřenými pracovníky objednatele dle předchozího odstavce jsou: 

a. Bc. Zbyněk Lenomar, tel: 733 146 318, e-mail: lenomar.zbynek@kr-jihomoravsky.cz;  
b. Vladimír Bradáč, tel: 724 168 313, e-mail: bradac.vladimir@kr-jihomoravsky.cz. 

Objednatel je oprávněn určit jiného pověřeného pracovníka. Taková změna nevyžaduje uzavření 
dodatku ke smlouvě. 
 

4. Objednávky budou činěny vůči pracovníkům zhotovitele uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy 
s názvem „Seznam členů realizačního týmu“, tj. vůči hlavnímu koordinátorovi zakázky nebo vůči 
zástupci koordinátora zakázky. Tito pracovníci zhotovitele jsou povinni objednávku přijmout a potvrdit 
ji nejpozději následující pracovní den ode dne, kdy byla objednatelem učiněna. 
 
Změna osoby hlavního koordinátora zakázky nebo zástupce koordinátora zakázky je možná po 
předchozím písemném souhlasu objednatele. Taková změna, při splnění podmínky písemného 
souhlasu objednatele, nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě. 
 

5. Objednávka objednatele bude obsahovat: 
 čísla místností, které mají být vystěhovány či nastěhovány, včetně jejich lokalizace, případně 

označení a lokalizace dalších prostor pro uložení kancelářského nábytku a vybavení;  
 termíny pro zahájení příslušné části díla, 
 další údaje nezbytné k řádnému provedení příslušné části díla. 

 
6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednávky budou objednatelem činěny v návaznosti na současně 

probíhající realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce budovy Žerotínovo 
nám. 1, Brno, vč. zabudování klimatizace“. Jednotlivé části díla budou proto objednávány dle 
aktuálních potřeb objednatele, přičemž provádění díla nemusí být rozloženo rovnoměrně na celou 
předpokládanou dobu provádění díla podle této smlouvy. 
 

7. Předpokládá se, že předmětem jedné dílčí objednávky bude vždy stěhování půl patra, případně 
stěhování nástavby (5. patro), viz specifikaci uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy s názvem „Přehled 
stěhovaných místností“. 
 

8. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění příslušné části díla dle objednávky nejpozději do 24 hodin od 
okamžiku jejího učinění objednatelem, nedohodnou-li se smluvní strany před uplynutím této lhůty 
jinak. 
 

9. Příslušná část díla dle objednávky objednatele bude provedena nejpozději do 4 dnů ode dne učiněné 
objednávky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 

10. Důsledné dodržování lhůt pro provádění příslušných částí díla dle objednávek objednatele je nezbytné 
pro plnění harmonogramu stavebních prací v rámci realizace veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Rekonstrukce budovy Žerotínovo nám. 1, Brno, vč. zabudování klimatizace“, objednatel 
proto na dodržování těchto lhůt klade velký důraz. 
 

11. Místem provádění díla jsou budovy nacházející se na adrese Žerotínovo náměstí 1 a 3, Brno. 
 

12. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s pokyny objednatele. 
 

V. 
Cena díla 

 
1. Celková cena za provedení díla v rozsahu předpokládaném touto smlouvou se sjednává ve výši: 

426000 Kč bez DPH (dále jen „cena díla“). 



 
 

Rozklad ceny díla: 

Patro Počet místností 
(včetně chodeb) 

Cena za místnost 
(vč. chodeb)              v Kč 

bez DPH 

Cena za patro 
(vč. chodeb)               v Kč 

bez DPH 

přízemí 22 2500                   55000 

1 26 3500                   91000 

2 27 3500                   94500 

3 26 3500                   91000 

4 24 3500                   84000 

5 3 3500                   10500 

Cena díla:                 426000 

 
 

2. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“).  
 

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele ke splnění závazků vyplývajících z této smlouvy 
a přiměřený zisk. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu smlouvy ke změně zákonné sazby 
DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabytí 
účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. 
 

5. Zhotovitel prohlašuje, že nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této smlouvy, 
nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nebude moct DPH 
zaplatit, a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, a že nezkrátí DPH nebo 
nevyláká daňovou výhodu. 

 
VI. 

Platební podmínky 
 

1. Podkladem pro zaplacení sjednané ceny díla jsou daňové doklady– faktury (dále jen „faktura“), které 
je zhotovitel oprávněn objednateli vystavit vždy za řádné přestěhování celého jednoho patra 
(tj. vystěhování a nastěhování kancelářského nábytku a vybavení včetně případné demontáže 
a montáže tohoto kancelářského nábytku a vybavení v souladu s požadavky objednatele v celém 
jednom patře), a to do 15 dnů ode dne dokončení přestěhování tohoto patra. Podkladem 
pro vystavení fakturyje předávací protokol specifikovaný v čl. VII. odst. 3 nebo 5této smlouvy. Kopie 
tohoto předávacího protokolu bude tvořit přílohu faktury. 
 

2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den doručení faktury se pokládá 
den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny objednatele. 
 

3. Faktura musí vždy obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle občanského zákoníku a dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 

 



 
 

4. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu zhotoviteli, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti. 

 
VII. 

Předání a převzetí plnění 
 

1. Závazek zhotovitele provést příslušnou část díla dle objednávky objednatele je splněn řádným 
dokončením a současně řádným předáním této části díla objednateli v místě provádění díla. 
 

2. Řádným dokončením příslušné části díla se rozumí provedení této části díla bez vad a nedodělků, 
přičemž tato skutečnost se ověřuje prohlídkou v místě provádění díla. Řádným předáním příslušné 
části díla se rozumí předání řádně dokončené části díla objednateli, a to ve sjednané lhůtě a ve 
sjednaném místě předání. K předání příslušné části díla dojde vždy bez zbytečného odkladu od jeho 
dokončení.  
 

3. Při předání a převzetí příslušné části díla vyhotoví zhotovitel předávací protokol. Objednatel potvrdí 
převzetí příslušné části díla, správnost údajů v předávacím protokolu a převzetí originálu předávacího 
protokolu podpisem na kopii předávacího protokolu.  
 

4. Převzetím předávacího protokolu a podepsáním objednatelem se má za to, že byl řádně splněn 
závazek zhotovitele provést příslušnou část díla dle objednávky objednatele a zhotoviteli vzniká právo 
na zaplacení ceny za příslušnou část díla. 
 

5. Pokud objednatel odmítne převzít příslušnou část díla, pořídí se protokol, kde se jako výsledek 
předání a převzetí uvede, že předávané plnění objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se 
tak stalo. Dojde-li k vytknutí vad příslušné části díla objednatelem, bude v protokolu rovněž uvedena 
lhůta k jejich odstranění. Opakované předání a převzetí lze po dohodě smluvních stran provést v 
nezbytném rozsahu, jenž je vymezen důvody, pro které objednatel předávanou část díla dříve 
nepřevzal. O opakovaném předání a převzetí se sepíše předávací protokol, který se připojí se 
k předchozímu protokolu. Až převzetím obou předávacích protokolů a jejich podepsáním 
objednatelem se má za to, že byl řádně splněn závazek zhotovitele provést příslušnou část díla dle 
objednávky objednatele a zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny za příslušnou část díla. 
 

VIII. 
Pojištění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazků vyplývajících z této smlouvy 

sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou zhotovitelem při výkonu činnosti 
třetí osobě s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 1.000.000,- Kč. V případě, že smlouvu 
uzavřelo na straně zhotovitele více osob (členů sdružení, členů společnosti, apod.), musí pojistná 
smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu způsobenou kteroukoliv z těchto osob. Náklady 
na pojištění nese zhotovitel. 
 

2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující splnění 
povinnosti zhotovitele dle předchozího odstavce a potvrzení o zaplacení pojistného na dobu 
dle předchozího odstavce do 10 pracovních dnů ode dne, kdy ho k tomu objednatel vyzve. 
 

3. Zhotoviteli objednatel se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu 
a při jejím vyřizování si poskytnout nezbytnou součinnost. 

 



 
 

IX. 
Sankce  

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny proti sjednanému termínu, je zhotovitel oprávněn 
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky v Kč bez DPH za každý započatý den 
prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky a objednatel se zavazuje takto 
účtovaný úrok z prodlení zaplatit. 
 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění příslušné části díla dle objednávky objednatele 
nebo bude-li zhotovitel v prodlení s provedením příslušné části díla dle objednávky objednatele, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit.Výše smluvní pokuty je 
stanovena s přihlédnutím k hodnotě a významu zajišťované povinnosti, a to v návaznosti na současně 
probíhající realizaci veřejné zakázkyna stavební práce s názvem „Rekonstrukce budovy Žerotínovo 
nám. 1, Brno, vč. zabudování klimatizace“. 
 

3. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek v dohodnuté lhůtě odstranit vady příslušné části díla vytknuté 
postupem dle čl. VII. odst. 5 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení až do úplného odstranění vad 
a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit. 
 

4. V případě porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII. odst. 1 až 3 a v čl. IV. odst. 4 této 
smlouvy má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
trvání takového porušení pro každý jednotlivý případ a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu 
objednateli zaplatit. 
 

5. V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. XI. odst. 5 této smlouvy má objednatel právo 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 25.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a zhotovitel se 
zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit. 
 

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
 

7. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 
 

8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 15 dnů ode dne, kdy povinná strana obdrží 
od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, která bude 
obsahovat jejich vyčíslení. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prodlení nejsou dotčena práva na 
náhradu škody v plné výši. 
 

X. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být 

písemná, jinak je neplatná. 
 

2. Smlouvu lze ukončit i výpovědí objednatele bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc 
a začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

 
3. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy, jestliže je toto porušení 

smlouvy označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je účinné dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  



 
 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují zejména: 

a) nedodržení dohodnutého předmětu díla zhotovitelem, 
b) nedodržení lhůt pro provádění díla zhotovitelem,  
c) neodstranění vad díla zhotovitelem, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem,  
d) nedodržení požárních předpisů a bezpečnosti při práci, 
e) porušení povinností zhotovitele vyplývajících z čl. VIII. odst. 1 a 2 této smlouvy, 
f) prodlení objednatele s úhradou ceny díla po dobu delší než 30 dní po lhůtě splatnosti. 

5. Je-li zřejmé již v průběhu provádění díla podle této smlouvy, že právní, technické, finanční 
či organizační změny na straně zhotovitele budou mít podstatný vliv na plnění této smlouvy, může 
objednatel od smlouvy odstoupit. 
 

6. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že zhotovitel při podání nabídky 
na veřejnou zakázku, na základě které je uzavřena tato smlouva, uvedl nepravdivá prohlášení 
nebo informace za účelem získat zakázku nebo jiný majetkový prospěch. 
 

7. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení 
a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení.  

 
XI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé i výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména ze zákona o ZVZ, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 

3. Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani základní 
lidská práva. 
 

4. Vyjma případů výslovně uvedených ve smlouvě mohou smluvní strany tuto smlouvu změnit nebo 
doplnit pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 
dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu pro 
tento účel nebude považována výměna e-mailových zpráv. 
 

5. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv důvěrné informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám. 
 

6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě. 
 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 
Přílohač. 1: Přehled stěhovaných místností 
Příloha č. 2:Seznam členů realizačního týmu 
 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 



 
 

 
9. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 

že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel. 
 

10. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem 
jejího zveřejnění v registru smluv. 

 
11. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhasí s ním a po přečtení prohlašují, že byla 

sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a 
dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec mslouvy své podpisy. 

 
 

 

   Za objednatele:          Za zhotovitele: 

    V Brně dne 22.3.2018          V Brně dne 12.3.2018 

 

 

    _________________________________        _________________________________ 

Jihomoravský kraj 
JUDr. Roman Heinz, Ph.D. 

ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

      Stanislav Staněk  
      majitel firmy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Příloha č. 1 smlouvy 

 
Přehled stěhovaných místností 
 
Žerotínovo náměstí 1: 
 

Souhrnná tabulka č. 1 - nábytek + zaměstnanci (vč. chodeb) 
     

              skříň skříň skříň skříňka stůl kontejner skříňový nábytková kuchyňka židle pracovní 

patro vysoká nízká malá pod tisk.     nástavec stěna     pozice 

  2000x800 1250x800 725x800       400x800 3100x800       

  ks ks ks ks ks ks ks ks ks ks   

přízemí 60 99 19 8 63 56 6 12 1 120 36 

1 27 92 11 9 61 70 6 10 2 133 40 

2 90 63 16 1 82 68 8 0 1 117 42 

3 76 89 30 5 74 51 32 4 5 110 35 

4 60 112 24 4 84 67 4 2 1 104 39 

5 0 2 3 0 4 0 0 0 1 18 0 

celkem 313 457 103 27 368 312 56 28 11 602 192 

Poznámka: na chodbě ve 1. patře se nachází trezor ( rozměry 125 x 76,5 x 59 cm, váha 270 kg). 

    
 

Souhrnná tabulka č. 2 - spisy (vč. chodeb) 
  

       
  skříň skříň skříň skříňový nábytková   

patro vysoká nízká malá nástavec stěna celkem 

  2000x800 1250x800 725x800 400x800 3100x800   

  bm bm bm bm bm bm 

přízemí 240,00 237,60 30,40 4,80 76,80 589,60 

1 108,00 220,80 17,60 4,80 64,00 415,20 

2 360,00 151,20 25,60 6,40 0,00 543,20 

3 304,00 213,60 48,00 25,60 25,60 616,80 

4 240,00 268,80 38,40 3,20 12,80 563,20 

5 0,00 4,80 4,80 0,00 0,00 9,60 

celkem   2 737,60 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

Souhrnná tabulka č. 3 - počet místností a výměra ploch (vč. chodeb) 

       
  počet výměra 

    
patro místností místností 

      (vč. chodeb) (vč. chodeb) 

        m2 

    přízemí 22 728 

    1 26 768 

    
2 27 757 

    
3 26 763 

    
4 24 761 

    
5 3 49 

    
celkem 128 3 826 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Příloha č. 2 smlouvy

Seznam členů realizačního týmu

1. Hlavní koordinátor zakázky: Stanislav Staněk - majitel firmy

2. Zástupce: - zaměstnanec

1


